UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020
V/v hướng dẫn thủ tục nộp tiền thuê

đất tại xã Xuân Chinh, huyện

Thường Xuân.

   Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Mạnh

(Giám đốc Công ty chăn nuôi Hà Hoa - tại xã Xuân Chinh, huyện Thường Xuân)

UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị ngày 06/7/2020 của Ông Nguyễn

Văn Mạnh (Giám đốc Công ty chăn nuôi Hà Hoa - tại xã Xuân Chinh, huyện

Thường Xuân) về việc đề nghị hướng dẫn thủ tục nộp tiền thuê đất; trên cơ sở ý

kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4788/STNMT-TCKH

ngày 14/7/2020 về việc hướng dẫn thủ tục nộp tiền thuê đất tại xã Xuân Chinh,

huyện Thường Xuân theo đề nghị của Công ty chăn nuôi Hà Hoa (có bản sao

văn bản này gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, đề nghị của

Ông Nguyễn Văn Mạnh (Giám đốc Công ty chăn nuôi Hà Hoa - tại xã Xuân

Chinh, huyện Thường Xuân) là không có cơ sở xem xét. Trường hợp có vướng

mắc, đề nghị Ông Nguyễn Văn Mạnh liên hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường

để được hướng dẫn, giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

  CVCĐ 20-230

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-19T06:38:05+0700
	HÀ NỘI
	Trần Huy Chân<chanth@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T09:15:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T09:16:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T09:52:01+0700